Prefeitura Municipal de Louveira

Rua Catharina Calssavara Caldana, nº 451

Bairro Leitão – Louveira/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Monitor de Casa Abrigo

Edital nº 001/2018 – Secretaria Municipal de Assistência Social

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Louveira torna público a
HOMOLOGAÇÃO da classificação final abaixo descrita, referente ao Processo Seletivo
Simplificado, de que trata o Edital nº 001/2018, da Secretaria Municipal de Assistência
Social, para a contratação, por tempo determinado e para atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público de Monitor de Casa Abrigo:

Classificação Nome do candidato (a) Pontuação final

1 Paula Cristina Mendes de Souza Ferreira 27

2 Joice Pallu de Souza 27

3 Sueli do Espirito Santo 26

4 Viviane Gomes D' Almeida 26

5 Priscila Matias dos Santos 25

6 Josilene Batista 24

7 Liocina Andreia Ribeiro Lima 24

8 Maria Quinô da Silva 23

9 Fabiana Flávia Melquides Mariano 20

10 Silvia Lavignatti 20

11 Ana Cleia Trindade da Silva 20

12 Giovana Biaggi 20

13 Ana Verginia da Silva Paiva 18

14 Maria Alice de Souza Santos 18

15 Lania Gonçalves da Silva 17

16 Keity Rebeca da Cruz Marinho 16

17 Adriana Baleeiro Prado Lopes 15

18 Andressa Jennyfer Ramos Martins 15

19 Gislene Rosa da Silva Martins 14

Prefeitura Municipal de Louveira

Rua Catharina Calssavara Caldana, nº 451

Bairro Leitão – Louveira/SP

Classificação Nome do candidato (a) Pontuação final

20 Maria José de Souza Fernandes 13

21 Rafaela Magalhães Scarpin 13

22 Aline Delfina Tereza de Paula 12

23 Eliziane Silva dos Santos 12

24 Simone Contini de Jesus Vilas Boas 11

25 Andrea Maciel Antonio Pasini 11

26 Darlene Soares da Silva 11

27 Alessandra Regina da Silva 10

28 Isabel Ribeiro Martins 10

29 Sarah Helena Dias de Araujo 9

30 Elaine Macegoza de Lima 9

31 Gisele de Jesus Lima 8

32 Cristina de Oliveira Serafim Sevilha 7

33 Marlene Moreira Cruz 6

Outrossim, reafirma-se que:

 A convocação para a contratação
obedecerá rigorosamente a ordem de classificação final, não gerando ao candidato
aprovado o direito à contratação, sendo certo, ainda, que a convocação para
nomeação dar-se-á por ato discricionário e vinculado à conveniência e oportunidade
da Administração Pública.

 O processo de convocação para
contratação ao cargo de que trata o aludido Edital é de exclusiva responsabilidade da
Prefeitura Municipal de Louveira.

 Após a homologação do referido Processo
Seletivo Simplificado, todas as informações referentes ao acompanhamento da
contratação devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura Municipal de Louveira,
através de seus canais de comunicação.

Prefeitura Municipal de Louveira

Rua Catharina Calssavara Caldana, nº 451

Bairro Leitão – Louveira/SP

 Para efeito de ingresso nos quadros da
Prefeitura Municipal de Louveira, o candidato ficará obrigado a comprovar, junto ao
Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Louveira, que satisfaz a todas as
exigências do mencionado Edital, bem como submeter-se a exame médico para o
exercício do cargo, sob pena de não ser contratado.

 Quando de sua convocação, o candidato
deverá comprovar, através da apresentação da documentação hábil, que possui os
requisitos e habilitações exigidas no Edital. A não comprovação, ou, ainda, a
apresentação de documentos que não comprovem o preenchimento dos requisitos e
habilitação exigidos, implicará na sua desclassificação, de forma irrecorrível.

Louveira, 05 de outubro de 2018.

NICOLAU FINAMORE JÚNIOR

Prefeito Municipal